АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018

     № 699

  г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________
О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска

В соответствии с частью 6 статьи 63 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и решением Новошахтинской городской Думы от 26.07.2018 № 403 «О согласовании ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска.

2. Отделу культуры Администрации города Новошахтинска (Коновалова Н.Г.):

2.1. Назначить ликвидационную комиссию (ликвидатора), установить порядок и сроки ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска.

2.2. В течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления уведомить в письменной форме Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 12 по Ростовской области о принятии решения о ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска и формировании ликвидационной комиссии или о назначении ликвидатора, с приложением копии настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

          И.Н. Сорокин
Постановление вносит

Отдел культуры Администрации города